EXTRATO DO TA N° 017/2023 – KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Quarto Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 015/2022 com a Empresa KADU

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (Processos SEI nº 202200058000499).

OBJETO:  Considerando a autorização da Diretoria de Ações Sociais e da Diretoria
Administrativa/Financeira da OVG, através do Despacho nº 60/2023 – OVG/DIAS
(000037562353), oriunda da solicitação da Gerência do Restaurante do Bem, Despacho nº
25/2023 – OVG/GRB (000037558372),  constitui objeto do presente instrumento aditar o
Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 015/2022, em suas “CLÁUSULA
PRIMEIRA – DO OBJETO”, “CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO”,
“CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DO REAJUSTE” e “CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA –
DA VIGÊNCIA”, passando a vigorar, a partir do dia 18/03/2023.

SIGNATÁRIOS:

- Adryanna Leonor de Melo Oliveira –Diretora Geral – OVG
- Sérgio Borges Fonseca Junior - Diretor Administrativa/Financeiro – OVG
- Regis Roberly Santos Felicio – Representante da Empresa Contratada.